
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG XUYÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 46/QĐ-UBND Hoằng Xuyên, ngày 26 tháng 6 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Hoằng Xuyên 
 

CHỦ TỊCH UBND XÃ HOẰNG XUYÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày 

28/11/2023; 

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ 

sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật 

tự ở cơ sở; 

Căn cứ Kế hoạch số 131/KH-UBND ngày 20/6/2024 của UBND huyện 

Hoằng Hóa về việc triển khai tuyển chọn lực lượng tham gia bảo vệ vệ an ninh, 

trật tự ở cơ sở trên địa bàn huyện Hoằng Hóa. 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hoằng Xuyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Hoằng Trinh, gồm các ông (bà) có tên sau 

đây 

1.  Ông Nguyễn Văn Xuân Chủ tịch UBND xã Chủ tịch hội đồng 

2.  Ông Hà Quang Tiến Trưởng CA xã Phó chủ tịch hội đồng 

3.  Ông Lê Hồng Chiến Chủ tịch UBMTTQ Thành viên 

4.  Ông Trịnh Văn Hiên Bí thư đoàn thanh niên Thành viên 

5.  Ông Nguyễn Văn Nam Chủ tịch HND Thành viên 

6.  Bà Phùng Thị Huyền Chủ tịch Hội LHPN Thành viên 

7.  Ông Phùng Ngọc Quyên  Chủ tịch Hội CCB Thành viên 

8.  Bà Trương Thị Thủy TCKT phụ trách Phú Địch Thành viên 



2 

 

9.  Bà Lê Thu Huyền CCVP phụ trách Tây Đại Thành viên 

10.  Bà Trịnh Thị Nhung CCCS phụ trách Tây Đại Thành viên 

11.  Ông Lê Văn Trọng CCĐC phụ trách Thần Xuân Thành viên 

12.  Ông Nguyễn Tiến Dũng CCTP phụ trách Thần Xuân Thành viên 

13.  Bà Lường Thị Hiếu CCVH phụ trách Thượng Đại Thành viên 

14.  Ông Phạm Văn Thành CCTP phụ trách Đoài Thôn Thành viên 

15.  Ông Vũ Văn Hải CHTQS phụ trách Đông Thôn Thành viên 

16.  Bà Lê Thị Lâm Oanh CCKT phụ trách Thanh Bình Thành viên 

17.  Bà Lê Phạm Thu Hiền CCĐC phụ trách Long Xuân Thành viên 

18.  Bà Đặng Thị Thúy CCCS phụ trách Long Xuân  Thành viên 

19.  Bà Phạm Thị Quỳnh CCVP phụ trách Long Bình Thành viên 

20.  Ông Nguyễn Thái Bình CCTP phụ trách Long Bình Thành viên 

21.  Ông Nguyễn Duy Hạnh  VPĐU phụ trách Trung Tiến Thành viên 

22.  Ông Lê Đình Ngọc TCKT phụ trách Trung Tiến  Thành viên 

23.  Các đồng chí BTCB, Thôn trưởng 10 thôn Thành viên 

 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại khoản 4, 

khoản 5, khoản 6, khoản 7 Điều 3 Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 

của Bộ Công an quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham 

gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - kế toán, Trưởng Công an xã 

và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                             T.M ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
Nơi nhận:                                                                                     
- UBND huyện (Để b/c);  

- Công an huyện (Để b/c);  

 - Như điều 3 (Để t/h); 

 - Lưu: VP, CAX.                                                                                                                            

 

CHỦ TỊCH 

                     
 

 

 

 

Nguyễn Văn Xuân 

 


		2024-06-27T10:46:28+0700


		2024-06-27T10:54:29+0700




